[iZ
t\ ,l

-ô
\-7

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂrrrmn Murulcrpru- oe Meruoes

GABINETE DA

PORTARIA NO 20, DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

Dispôe sobre a nomeação da Comissão

Permanente de Licitações da Câmara

Municipal de Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO dE

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear os servidores Wagner Luiz Alves de Moura, Luiz

Henrique Rodrigues Dias e Paulo César dos Santos Nora Júnior para compor a

Comissão Permanente de LicitaçÕes deste Poder Legislativo, durante o exercício

de2022.

Art. 20 - Fica igualmente nomeado o servidor Wellington Rubem Gomes

Vitorino para suplente da Comissão Permanente de Licitações, mencionado no

artigo anterior.

Art. 30 - Os trabalhos da Comissão Permanente de Licitações serão

presididos pelo senhor Wagner Luiz Alves de Moura, secretariado por Luiz

Henrique Rodrigues Dias e Paulo César dos Santos Nora Júnior.

Art. 40- As licitaçÕes somente poderão ser abertas e julgadas com a

presença de, no mínimo, 03 (três) membros da comissão.

Art. 50- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, todavia,

surtindo

L.O.M.

seus eÍeitos com aÍixação nos termos d orteamento autorizativo da

Ferna

residente

RUA ALBERTO TORRES, ô6 - CENTRO - MENDES - RJ - cEP 26700-000 - TEL.: (24) 2465-233ô - GAB.: (24) 2465.

3321